
UCHWAŁA NR VII/148/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

uchylająca uchwałę nr LXIII/1271/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 marca 2024 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Miastu 

Poznań na zadanie inwestycyjne z zakresu infrastruktury sportowej (Dział 926 „Kultura Fizyczna”). 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę nr LXIII/1271/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 marca 2024 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie pomocy finansowej Miastu Poznań na zadanie inwestycyjne, 
realizowane w roku 2024 pn. "Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół nr 8 w Poznaniu", w dziale 
926 "Kultura Fizyczna", na łączną kwotę 2 000 000,00 zł. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 988CDF62-FF7A-43DB-B6CB-C6B2437D0EBC. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr VII/148/24 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

Uchwałą nr LXIII/1271/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 marca 2024 roku wyrażono 
zgodę na na udzielenie pomocy finansowej dla Miasta Poznań w wysokości 2 000 000 zł na realizację 
zadania pn. Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół nr 8 w Poznaniu w roku 2024. 

Miasto Poznań wystąpiło do Samorządu Województwa Wielkopolskiego z wnioskiem o udzielenie 
pomocy finansowej na zadanie pn. Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół nr 8 w Poznaniu. Projekt 
zakłada budowę jednego z najnowocześniejszych ośrodków poświęconej dyscyplinie olimpijskiej, jaką jest 
judo. Zadanie realizowane przez Miasto Poznań uzyskało pozytywną opinię Ministerstwa Sportu i Turystyki, 
wpisując się w założenia Programu „Olimpia". 

Zgodnie z projektem obiekt ma powstać przy Zespole Szkół nr 8 w Poznaniu. Dostęp do takiego ośrodka 
da sportowcom możliwość regularnego treningu oraz uczestnictwa w zawodach sportowych. 

W wyniku trudności formalnych dotyczących rozpoczęcia prac budowlanych, jak również wdrożenia 
przez Ministerstwo Sportu i Turystyki zmian w ramach Programu „Olimpia”, Miasto Poznań poinformowało 
o braku możliwości wydatkowania środków pochodzących z udzielonej pomocy finansowej w roku 2024. 

Wobec powyższego uchylenie uchwały nr LXIII/1271/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 
25 marca 2024 roku jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 988CDF62-FF7A-43DB-B6CB-C6B2437D0EBC. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/148/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


